
ESG konsulent

Brænder du for bæredygtighed og vil du være med til at løfte ESG-indsatsen i en virksomhed med
stærke brands og høje ambitioner?
I Rynkeby har vi stolte traditioner med CSR, vores cykelhold Team Rynkeby er Nordens største
CSR projekt. Vi stiller høje krav til bæredygtighed og ESG-rapportering. Derfor leder vi efter dig, der
kan sikre, at vores ESG-formidling og rapportering er lige så skarp som vores økonomiske
rapportering.
 
Om jobbet
Med reference til HR Direktøren, bliver du en del af et alsidigt HR Team. 
Du kan bl. a. se frem til følgende ansvarsområder og arbejdsopgaver:

Stå i spidsen for opbygning, implementering og forankring af nyt ESG-rapporteringssystem●

Sikre solide processer for håndteringen af ESG-data herunder optimal rapporteringsstruktur●

Tæt samarbejde med leverandører om ESG-data●

Sikre at vi overholder de højeste standarder inden for CSRD herunder Double Materiality og

Scope 3.

●

Være drivkraften bag  ESG-projekter og sikre forankring i organisationen●

Du får central rolle med en stor og tværgående berøringsflade såvel eksternt som internt, herunder
også med vores moderselskab Eckes-Granini, som har hovedkvarter i Nieder Olm i Tyskland.
 
Hvem er du?
For at lykkes i rollen som ESG Konsulent er det først og fremmest vigtigt, at du har erfaring med
ESG-arbejde og har kendskab til GHG-protokollen, CSRD og EU-taksonomi, samt at du har et
skarpt blik for data og trives i projektlederrollen.
Din tilgang til dit arbejde er præget af et analytisk mindset, sans for struktur, omhyggelighed og vilje
til at lykkes.
Derudover er du initiativrig og samarbejdsorienteret, og dine kolleger vil hurtigt opleve, at du ikke er
bange for at række ud for at få eller give hjælp, så du sikrer fremdrift i dine projekter. Din
omhyggelige arbejdsstil sikrer, at du leverer solide resultater, og du har både modet og evnen til at
få tingene til at ske.
Du er en stærk kommunikator, der formår du at omsætte ESG-data til let forståelige og klare
budskaber for dine interessenter.
Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelsesbaggrund på minimum bachelorniveau, og gerne
erfaring fra en lignende stilling i en produktionsvirksomhed eller et konsulenthus.
Du har gode IT-kompetencer og er især stærk i Excel. Du behersker dansk og engelsk flydende.
 
Vi tilbyder
Et spændende job med gode udviklingsmuligheder, i en virksomhed med stærke og kendte brands,
hvor du får stor indflydelse på din hverdag, og dine udfordringer skifter i takt med forretningens
udvikling og behov.
Rynkeby Foods er en ansvarlig virksomhed. Vi stiller store krav til bæredygtighed, kvalitet og
fødevaresikkerhed såvel når det gælder produkter, som når det gælder kundeservice og interne
processer.
Vi tager social ansvarlighed alvorligt bl. a. med et stærkt engagement i Team Rynkeby, hvor vi er
med til at støtte børn med kritiske sygdomme.
Vi tror på, at medarbejdernes sundhed er af stor betydning for trivsel, arbejdsglæde og velvære.
Derfor tilbyder vi bl.a. sund kantinemad, morgengymnastik, eget træningscenter og
massageordning.
Desuden tilbydes du pensionsordning, sundhedsforsikring og tandforsikring.
 
Lyder det som noget for dig?
Hvis du kan se dig selv i rollen som ESG konsulent, og vil være med til at løfte vores ESG-indsats
til nye højder, så send os dit CV via 'Ansøg'-knappen. Vi glæder os til at høre om din motivation for
jobbet, og hvad der driver din passion for bæredygtighed og ESG!
 
Rynkeby Foods er den største juiceproducent i Norden. I løbet af et år producerer Rynkeby Foods
mere end 120 mio. liter juice baseret på de bedste frugter og grøntsager, som naturen byder på.
Historien begynder i 1934, hvor Inger Rasmussen etablerer sin produktion. 
Gennem årene har Rynkeby udviklet sig til en ledende aktør i markedet, og siden 2016 har
virksomheden været en del af den internationale Eckes-Granini koncern. 
Eckes-Granini har en position som en af de førende europæiske virksomheder i segmentet for

https://www.team-rynkeby.dk/


frugtbaserede drikkevarer. Koncernen producerer primært juice og saft, men også smoothies og
andre frugtdrikke. Rynkeby Foods i Ringe står for al produktion og distribution af de tre stærke
brands Rynkeby, God Morgen og Valsølille. 
Rynkeby Foods har hovedkvarter i Ringe. Selskabet har 230 medarbejdere og omsætter for ca. 1
mia. DKK.
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